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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

Salidas Procesos del dia: viernes, 23 de octubre de 2020

No.Proceso Clase Demandante Demandado
0375 04 HIPOTECARIO BANCO GRANAHORRAR MARCO TULIO GUERRERO OBANDO
0166 16 RENDICION DE CUENTAS IVAN SALAMANCA PENAGOS DANILO MEDINA

0373 16 EJECUTIVO SINGULAR

0027 17 EJECUTIVO SINGULAR

0027 17 EJECUTIVO SINGULAR

0027 17 EJECUTIVO SINGULAR

BANCO COLPATRIA MULTIBANCA CARMEN ROSA RODRIGUEZ PINILLA
COLPATRIA S.A

COOPERATIVA CASA NACIONAL JAIRO EMIGDIO GARCIA GARZON
DEL PROFESOR. CANAPRO

COOPERATIVA CASA NACIONAL JAIRO EMIGDIO GARCIA GARZON
DEL PROFESOR. CANAPRO

COOPERATIVA CASA NACIONAL JAIRO EMIGDIO GARCIA GARZON
DEL PROFESOR. CANAPRO

Actuacion

REQUERIR

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

REANUDA PROCESO

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

TERMINADO POR PAGO TOTAL

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO
ANTERIOR

Sus Int Sen Term
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No.Proceso

0454

0030

0049

0049

0424

0579

0052

0052

0052

17

18

18

18

18

18

19

19

19

Clase

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

Demandante

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

CARLOS LLERAS RESTREPO

PRECISAGRO SAS

BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

JEFFERSON ADRIAN ROJAS

RODRIGUEZ

AGRO HELP S.A.S

CARMEN ELIANA BELLO RAMIREZ

CARMEN ELIANA BELLO RAMIREZ

CARMEN ELIANA BELLO RAMIREZ

Demandado

MAURICIO JESUS SANCLEMENTE
VELASQUEZ

VANAGRO SAS

MARIA ALCIRA TRINIDAD GONZALEZ

MARIA ALCIRA TRINIDAD GONZALEZ

MARIA FERNANDA FUENTES
MONTENEGRO

NELSON JAVIER GUTIERREZ BUSTQOS,
JUAN CARLOS OTALORA RUIZ

LUZ MERY RIVERA SILVA, JORGE
ENRIQUE MURCIA OSPINA

LUZ MERY RIVERA SILVA, JORGE
ENRIQUE MURCIA OSPINA

LUZ MERY RIVERA SILVA, JORGE
ENRIQUE MURCIA OSPINA

Actuacion

ACEPTA RENUNCIA

INCLUIR EN REGISTRO NACIONAL DE

EMPLAZADOS

TIENE POR CONTESTADA DEMANDA

ACEPTA RENUNCIA

ORDENA INMOVILIZACION VEHICULO

MODIFICA'Y APRUEBA LIQUIDACION

EN FIRME REGRESE

AGREGA COMUNICACION

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO
ANTERIOR

Sus
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No.Proceso

0052

0064

0088

0107

0169

0177

0226

0240

0289

19

19

19

19

19

19

19

19

19

Clase

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

SUCESION

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

Demandado

CARMEN ELIANA BELLO RAMIREZ LUZ MERY RIVERA SILVA, JORGE

CHEVIPLAN S.A

JENNIFER ALEJANDRA PARDO

MELGUIZO

RODOLFO MARTINEZ LOZANO

CONJUNTO RESIDENCIAL LOS

SAUCES P.H

EDGAR CASTILLO MORALES

BANCO BBVA COLOMBIA

MESIAS URBANO MARTINEZ

SCOTIABANK COLPATRIA S.A

ENRIQUE MURCIA OSPINA

ANYELA YOLIMA BARRAGAN AVILA,

EFRAIN CASTELLANOS HERNANDEZ

CARLOS JOSE MONROY BARRERO

LUIS MONTANO, MIREYA NEIRA

JUAN DANIEL PINILLA GARCIA

REINALDO SANTAMARIA HERRENO

OSCAR JAVIER GUZMAN SANCHEZ

JOSE GABRIEL DE JESUS URBINA
FRANCO

Actuacion

AGREGA COMUNICACION

OFICIAR

OFICIAR

ORDENA REMATE ART 440 CGP

RECONOCE APODERADO

COMISIONA PARA SECUESTRO

ACEPTA CESION

APRUEBA INVENTARIOS

APORTAR LINDEROS
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No.Proceso

0333

0449

0465

0474

0474

0474

0486

0505

0515

19

19

19

19

19

19

19

19

19

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

RESTITUCION

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

VERBAL

Demandante

EDWARD ERNESTO DIAZ
CASTRO

Demandado

JAVIER GIOVANNI GOMEZ OSSA

ELSA MARIA RODRIGUEZ SIERRA ARMANDO AREVALO ROJAS Y OTROS

MARIA DEL CARMEN BELLO DE

CASTRO

CREDIFAMILIA C.F

CREDIFAMILIA C.F

CREDIFAMILIA C.F

ELVIRA OLAYA DE RIOS

PROSEGUIR SOLUCIONES DE

LIQUIDEZ S.A.S

LUIS EDUARDO AVILA SOTELO

MARIA NELSY CHIQUIZA JIMENEZ

CAROLINA ECHEVERRI URIBE

CAROLINA ECHEVERRI URIBE

CAROLINA ECHEVERRI URIBE

YICEL ELMIRA OLAYA VELASQUEZ

MARIA FERNANDA BAQUERO
MORENO, JAIME ANDRES
BETANCOURT PINILLA

SERVICIOS EMPRESARIALES
LIMITADA. " SEL LTDA"Y OTROS

Actuacion

ACEPTA RENUNCIA

INCLUIR EN REGISTRO NACIONAL DE
EMPLAZADOS

INCLUIR EN REGISTRO NACIONAL DE
EMPLAZADOS

TERMINADO POR PAGO TOTAL

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO
ANTERIOR

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO
ANTERIOR

DECLARA TERMINADO CONTRATO
SENTENCIA

ORDENA REMATE ART 440 CGP

AGREGA COMUNICACION

Sus
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No.Proceso

0525

0529

0547

0547

0568

0604

0606

0015

0045

19

19

19

19

19

19

19

20

20

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

Demandante

WALTER OSWEN VIVAS GOMEZ

ALFONSO CASTRO

ARLEDIS IMELDA PEREZ TINJACA

ARLEDIS IMELDA PEREZ TINJACA

ALFONSO CASTRO

IFI EN LIQUIDACION

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

SA

MARIA CLELIA MALPICA DE
ABRIL Y OTROS

TITULARIZADORA COLOMBIANA
S.A

Demandado

JAIME ANDRES CUERVO RODRIGUEZ

MARIA NELSY CHIQUIZA JIMENEZ

DOMICIANO PEREZ TINJACA

DOMICIANO PEREZ TINJACA

ARMANDO LOPEZ QUIROGA

URIEL RODRIGUEZ GARCIA

SINAI ROJAS MORENO

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS Y

OTROS

JULIETTE VIVIAN CASTANO
VELASQUEZ

Actuacion

AGREGA COMUNICACION

INCLUIR EN REGISTRO NACIONAL DE

EMPLAZADOS

REQUERIR

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

TERMINADO POR PAGO TOTAL

ACCEDE PETICION

DESIGNA CURADOR

AGREGA COMUNICACION

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
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No.Proceso

0065

0067

0110

0159

0171

0174

0182

0199

0200

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

SUCESION

PRUEBA ANTICIPADA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

MEDIA COMMERCE PARTNERS
S.AS

AGRUPACION DE VIVIENDA
ALTOS DE VILLAMARIA
MANZANA H P.H

JORGE ARTURO RODRIGUEZ

PALACIOS

SEAD GESTION INMOBILIARIA
S.AS

ISABEL MENDIVELSO CAMACHO

JUAN PABLO AVILA

CONJUNTO RESIDENCIAL DE

USO MIXTO SIENNA

FABIOLA CASTIBLANCO BALLEN

BANCO DE BOGOTA S.A

Demandado

INTERLINE S.A.S

PAOLA ANDREA PACHON ORDONEZ,

ANYELO GERMAN SIERRA RICO

ROOSEBELT ANDERSON SANCHEZ
CONTRERA. JOSE JOAQUIN SANCHEZ

S

NUBIA SUAREZ DIAZ NUBIA

CAROLINA PERALTA SUAREZ

JOSE IGNACIO CASTANEDA

JAVIER RODRIGUEZ

HERNANDO GARZON LOPEZ

ANA CONCEPCION BALLEN ROzZO

Actuacion

AGREGA COMUNICACION

AGREGA COMUNICACION

CORRE TRASLADO EXCEPCIONES

10 DIAS

AGREGA COMUNICACION

OFICIAR

SENALA FECHA

AGREGA COMUNICACION

AGREGA COMUNICACION

AGREGA COMUNICACION
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No.Proceso

0218

0233

0244

0245

0260

0290

20

20

20

20

20

20

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

TUTELA

RESTITUCION

EJECUTIVO PARA
EFECTIVIDAD DE
GARANTIA

EJECUTIVO SINGULAR

Cantidad Salidas: 57

Demandante

RAUL ORLANDO OLIVEROS
RODRIGUEZ

CESAR AUGUSTO JIMENEZ
VARGAS

JOSE MISAEL RODRIGUEZ
GARNICA

DANNY ALEJANDRO MORA

BANCO BBVA

MIGUEL ALFONSO FAJARDO
LUQUE

Demandado

NELSON VARGAS RINCON

MARCO TULIO JIMENEZ RICAURTE

BAVARIA & CIA C.S.A

ROSEMBERTH PRECIGA MILLAN

OSCAR JAVIER RIANO OROZCO

AZUCENA BELLO BELLO

Actuacion

AGREGA COMUNICACION

DECRETA EMBARGO

REQUERIR

RECHAZA DEMANDA SIN SUBSANAR

LIBRA MANDAMIENTO DECRETA

EMBARGO

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
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