

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

Salidas Procesos del día: viernes, 23 de octubre de 2020

No.Pro		Clase	Demandante	Demandado	Actuacion		Int	Sen	
0375	04	HIPOTECARIO	BANCO GRANAHORRAR	MARCO TULIO GUERRERO OBANDO	REQUERIR	✓			
0166	16	RENDICION DE CUENTAS	IVAN SALAMANCA PENAGOS	DANILO MEDINA	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		•		
0373	16	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A	CARMEN ROSA RODRIGUEZ PINILLA	REANUDA PROCESO	✓			
0027	17	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA CASA NACIONAL DEL PROFESOR. CANAPRO	JAIRO EMIGDIO GARCIA GARZON	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			
0027	17	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA CASA NACIONAL DEL PROFESOR. CANAPRO	JAIRO EMIGDIO GARCIA GARZON	TERMINADO POR PAGO TOTAL		•		
0027	17	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA CASA NACIONAL DEL PROFESOR. CANAPRO	JAIRO EMIGDIO GARCIA GARZON	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0454	17	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	MAURICIO JESUS SANCLEMENTE VELASQUEZ	ACEPTA RENUNCIA		•		
0030	18	EJECUTIVO SINGULAR	PRECISAGRO SAS	VANAGRO SAS	INCLUIR EN REGISTRO NACIONAL DE EMPLAZADOS	✓			
0049	18	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	MARIA ALCIRA TRINIDAD GONZALEZ	TIENE POR CONTESTADA DEMANDA	✓			
0049	18	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	MARIA ALCIRA TRINIDAD GONZALEZ	ACEPTA RENUNCIA		✓		
0424	18	EJECUTIVO SINGULAR	JEFFERSON ADRIAN ROJAS RODRIGUEZ	MARIA FERNANDA FUENTES MONTENEGRO	ORDENA INMOVILIZACION VEHICULO	✓			
0579	18	EJECUTIVO SINGULAR	AGRO HELP S.A.S	NELSON JAVIER GUTIERREZ BUSTOS, JUAN CARLOS OTALORA RUIZ	MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION		✓		
0052	19	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CARMEN ELIANA BELLO RAMIREZ	LUZ MERY RIVERA SILVA, JORGE ENRIQUE MURCIA OSPINA	EN FIRME REGRESE	✓			
0052	19	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CARMEN ELIANA BELLO RAMIREZ	LUZ MERY RIVERA SILVA, JORGE ENRIQUE MURCIA OSPINA	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0052	19	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CARMEN ELIANA BELLO RAMIREZ	LUZ MERY RIVERA SILVA, JORGE ENRIQUE MURCIA OSPINA	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0052	19	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CARMEN ELIANA BELLO RAMIREZ	LUZ MERY RIVERA SILVA, JORGE ENRIQUE MURCIA OSPINA	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0064	19	EJECUTIVO SINGULAR	CHEVIPLAN S.A	ANYELA YOLIMA BARRAGAN AVILA, EFRAIN CASTELLANOS HERNANDEZ	OFICIAR	✓			
0088	19	EJECUTIVO SINGULAR	JENNIFER ALEJANDRA PARDO MELGUIZO	CARLOS JOSE MONROY BARRERO	OFICIAR	✓			
0107	19	EJECUTIVO SINGULAR	RODOLFO MARTINEZ LOZANO	LUIS MONTAÑO, MIREYA NEIRA	ORDENA REMATE ART 440 CGP		•		
0169	19	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL LOS SAUCES P.H	JUAN DANIEL PINILLA GARCIA	RECONOCE APODERADO		✓		
0177	19	EJECUTIVO SINGULAR	EDGAR CASTILLO MORALES	REINALDO SANTAMARIA HERREÑO	COMISIONA PARA SECUESTRO				
0226	19	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BBVA COLOMBIA	OSCAR JAVIER GUZMAN SANCHEZ	ACEPTA CESION		•		
0240	19	SUCESION	MESIAS URBANO MARTINEZ		APRUEBA INVENTARIOS		✓		
0289	19	EJECUTIVO SINGULAR	SCOTIABANK COLPATRIA S.A	JOSE GABRIEL DE JESUS URBINA FRANCO	APORTAR LINDEROS	✓			

No.Proc	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0333	19	EJECUTIVO SINGULAR	EDWARD ERNESTO DIAZ CASTRO	JAVIER GIOVANNI GOMEZ OSSA	ACEPTA RENUNCIA		•		
0449	19	PERTENENCIA	ELSA MARIA RODRIGUEZ SIERRA	ARMANDO AREVALO ROJAS Y OTROS	INCLUIR EN REGISTRO NACIONAL DE EMPLAZADOS	✓			
0465	19	EJECUTIVO SINGULAR	MARIA DEL CARMEN BELLO DE CASTRO	MARIA NELSY CHIQUIZA JIMENEZ	INCLUIR EN REGISTRO NACIONAL DE EMPLAZADOS	✓			
0474	19	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CREDIFAMILIA C.F	CAROLINA ECHEVERRI URIBE	TERMINADO POR PAGO TOTAL		•		
0474	19	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CREDIFAMILIA C.F	CAROLINA ECHEVERRI URIBE	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			
0474	19	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CREDIFAMILIA C.F	CAROLINA ECHEVERRI URIBE	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			
0486	19	RESTITUCION	ELVIRA OLAYA DE RIOS	YICEL ELMIRA OLAYA VELASQUEZ	DECLARA TERMINADO CONTRATO SENTENCIA				
0505	19	EJECUTIVO HIPOTECARIO	PROSEGUIR SOLUCIONES DE LIQUIDEZ S.A.S	MARIA FERNANDA BAQUERO MORENO, JAIME ANDRES BETANCOURT PINILLA	ORDENA REMATE ART 440 CGP		✓		
0515	19	VERBAL	LUIS EDUARDO AVILA SOTELO	SERVICIOS EMPRESARIALES LIMITADA. " SEL LTDA" Y OTROS	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0525	19	EJECUTIVO SINGULAR	WALTER OSWEN VIVAS GOMEZ	JAIME ANDRES CUERVO RODRIGUEZ	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0529	19	EJECUTIVO SINGULAR	ALFONSO CASTRO	MARIA NELSY CHIQUIZA JIMENEZ	INCLUIR EN REGISTRO NACIONAL DE EMPLAZADOS	•			
0547	19	EJECUTIVO SINGULAR	ARLEDIS IMELDA PEREZ TINJACA	DOMICIANO PEREZ TINJACA	REQUERIR	•			
0547	19	EJECUTIVO SINGULAR	ARLEDIS IMELDA PEREZ TINJACA	DOMICIANO PEREZ TINJACA	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			
0568	19	EJECUTIVO SINGULAR	ALFONSO CASTRO	ARMANDO LOPEZ QUIROGA	TERMINADO POR PAGO TOTAL	✓			
0604	19	VERBAL	IFI EN LIQUIDACION	URIEL RODRIGUEZ GARCIA	ACCEDE PETICION	✓			
0606	19	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	SINAI ROJAS MORENO	DESIGNA CURADOR	✓			
0015	20	PERTENENCIA	MARIA CLELIA MALPICA DE ABRIL Y OTROS	AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS Y OTROS	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0045	20	EJECUTIVO HIPOTECARIO	TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A	JULIETTE VIVIAN CASTAÑO VELASQUEZ	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO		✓		

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0065	20	EJECUTIVO SINGULAR	MEDIA COMMERCE PARTNERS S.A.S	INTERLINE S.A.S	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0067	20	EJECUTIVO SINGULAR	AGRUPACION DE VIVIENDA ALTOS DE VILLAMARIA MANZANA H P.H	PAOLA ANDREA PACHON ORDOÑEZ, ANYELO GERMAN SIERRA RICO	AGREGA COMUNICACIÓN	•			
0110	20	EJECUTIVO SINGULAR	JORGE ARTURO RODRIGUEZ PALACIOS	ROOSEBELT ANDERSON SANCHEZ CONTRERA. JOSE JOAQUIN SANCHEZ S	CORRE TRASLADO EXCEPCIONES 10 DIAS		•		
0159	20	EJECUTIVO SINGULAR	SEAD GESTION INMOBILIARIA S.A.S	NUBIA SUAREZ DIAZ NUBIA CAROLINA PERALTA SUAREZ	AGREGA COMUNICACIÓN	•			
0171	20	SUCESION	ISABEL MENDIVELSO CAMACHO		OFICIAR	✓			
0174	20	PRUEBA ANTICIPADA	JUAN PABLO AVILA	JOSE IGNACIO CASTAÑEDA	SEÑALA FECHA	✓			
0182	20	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL DE USO MIXTO SIENNA	JAVIER RODRIGUEZ	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0199	20	EJECUTIVO SINGULAR	FABIOLA CASTIBLANCO BALLEN	HERNANDO GARZON LOPEZ	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0200	20	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA S.A	ANA CONCEPCION BALLEN ROZO	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			

No.Proc	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0218	20	EJECUTIVO SINGULAR	RAUL ORLANDO OLIVEROS RODRIGUEZ	NELSON VARGAS RINCON	AGREGA COMUNICACIÓN	✓			
0233	20	EJECUTIVO SINGULAR	CESAR AUGUSTO JIMENEZ VARGAS	MARCO TULIO JIMENEZ RICAURTE	DECRETA EMBARGO				
0244	20	TUTELA	JOSE MISAEL RODRIGUEZ GARNICA	BAVARIA & CIA C.S.A	REQUERIR	✓			
0245	20	RESTITUCION	DANNY ALEJANDRO MORA	ROSEMBERTH PRECIGA MILLAN	RECHAZA DEMANDA SIN SUBSANAR		•		
0260	20	EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD DE GARANTIA	BANCO BBVA	OSCAR JAVIER RIAÑO OROZCO	LIBRA MANDAMIENTO DECRETA EMBARGO		•		
0290	20	EJECUTIVO SINGULAR	MIGUEL ALFONSO FAJARDO LUQUE	AZUCENA BELLO BELLO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		•		

Cantidad Salidas: 57